

**Lucrari de reparatie (acoperis)la
gimnaziul Lesea
Ukrainka,s.Lucesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de repara?ie (acoperi?)la gimnaziul Lesea Ukrainka,s.Luce?ti

Valoarea de deviz 296.846,791 lei

Intocmit in pre?uri curente 17.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	667,000	18,020 17,420	12.019,340 11.619,140
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	667,000	8,957 7,800	5.974,652 5.202,600
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	667,000	87,820 23,400	58.575,907 15.607,800
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	810,000	17,412 1,820	14.103,360 1.474,200
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 1 strat	m2	810,000	54,370 12,480	44.039,781 10.108,800
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu 2 strat	m2	810,000	59,200 12,480	47.952,081 10.108,800
7	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata	m	152,000	134,985	20.517,693

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv			32,760	4.979,520
8	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	42,000	90,968 29,640	3.820,642 1.244,880
9	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	7,500	27,300 0,000	204,750 0,000
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	7,500	28,860 28,860	216,450 216,450
Total						207.424,656
Inclusiv salariu						60.562,190
Cheltuieli directe			lei		207.424,656	
CAS			24,00 %		14.534,926	
Cheltueli de transport			5,00 %		6.750,039	
Total			100,00 +		228.709,621	
Cheltueli de regie			4,00 %		9.148,385	
Total			100,00 +		237.858,006	
Beneficiul de deviz			4,00 %		9.514,320	
Total			100,00 +		247.372,326	
TVA			20,00 %		49.474,465	

Total deviz: 296.846,791
Inclusiv salariu 60.562,190

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)